
回 覧

令和６年１２月４日

大町自治会

  班長 各位

大町自治会

会長 髙松 光子

歳末たすけあい募金のご協力について（お願い）

秋冷の候 皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から当自治会の事業運営にご高配を賜り、感謝申し上げます。

歳末たすけあい運動は、共同募金活動の一環として全国で実施されています。

地域の誰もが安心して暖かいお正月を迎えられるように、支援を必要としている団

体等にさまざまな福祉活動が行われています。歳末たすけあい募金は、これらの活動

を支える原資となりますので、皆さまのご支援をよろしくお願いします。

募金の回収は下記により行いますので、当日は会員の皆さんから預かった募金と

合計金額を記入した班ノートを大町ふれあいの家にご持参下さい。

記

１．回収日時： 令和６年１２月２２日（日）９時３０分～１１時３０分

２．場  所： 調布市大町ふれあいの家
小集会室（大町スポーツ施設構内）菊野台３丁目２７番地３９

        



●

日

■
―

■

■

１

´ ロ ロ D ■■‖■■
■■H■■

一
一
一
■

つながり ささえあう みんなの地域づくり
(令和6年度分の募金の受付は金

=|ヱ
生上巳Xまで、それ以降は令和7年度分となります。)

高齢者会食サービスの様子
調理ボランティアも募集中

①窓□
総合福祉センター2階・希望の家 (本場 。分場 。深大寺)0こころの健康支援センター
・市民活動支援センター(市民プラザあ<ろす2階)・ 福祉総務課 (市役所3階)・ 神代出張所

② 郵 便 振 込

手数料のかからない振込用紙をお送りしますので、お手数ですがご連絡<ださい。

③募金箱
総合福祉センター 0福祉総務課 (市役所3階)・ 文化会館たづ<り・グリーンホール

④インターネット
オンラインクレジット決済システムにおいてクレジットカード

(∨ISA、 Master)、 銀行振込でお支払い頂けます。
右記の二次元コードを読み込んで<ださい。

社会福祉法人 調布市社会福祉協議会
1日:042-481-7617

■

〒182-O026 
覗
布
菫聾1調ζI:47i二 1  主催 :社会福祉法人 東京都共同募金会
16百個千江てノν~1利   後援 :調布市・共同募金調布地区協力会

ケ

□

□

「



歳末たすけあい運動が
はじまります !

今年も自治会害をはじめ多くの方々のご協力のもと、彗金運動をすすめてまいります

どうそ日かいご協力をよろしくお願いいたします

調布で集められた募金は、調布の地上或福祉 |こ役立てられています。

令和5年度に皆さまからお寄せいただいた募金は、下記のように配分されました。

基金のつかいみち

電話や来所、様展

な相談事業を実施
しています。

⑥募金活動費として85%

相談事業

⑤協力自治会の活動に94%

高齢者会食
サービス

①ボランティア活動推進

②ひとり暮らしなどの高齢者の見守り

(高齢者会食サービス)

③様尺な相談事業

④高歯令者・障がい者のための外出支援

⑤協力してくださった自治会の活動費

⑥募金を集めるための事務費

①～④地域福祉推進事業に82.1%

薔齢者会食サービス
機機餞機醸目醸饉麟機爾働朧餞麟目麟圏瞳饉誦臓繭饉麟腰臓饉鐵議議議議願繭醸麟麟議機磯轟議饉繭|||||||口|■|1目■目饉饉饉

地域福祉センターを拠点に、高齢者の健

康増進と孤独感の緩不□を目的に、ひとり

暮らしなどの高齢者と調理ボランティア

みんなで会食する事業です。

⌒ 然 l

轟滋 :‐

奪織壌
イ
「
ヽ f:、、■l

議 t墜 :

誦

曇

■
肇

麟t4
しま 
″


